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2020 YILI  

ŞEVVAL AYI 15 GÜNLÜK 

(Yürüme Mesafeli) Umre Programı 

(10-11 gün veya gece Mekke, 4-5 gün veya gece Medine) 

 

Mekke   :Cezire ve aynı standarttaki binalar. 

Medine  : Grand Marmara, Divan Marmara, Bosphorus-2 ve aynı standarttaki binalar. 
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TARİHİ 

GİDİŞ 

TARİHLERİ 

 

GİDİŞ:  

(MEKKE’YE) 

DÖNÜŞ 

TARİHLERİ 

 

DÖNÜŞ: 

(MEDİNE’DEN) 

Kahvaltı + Akşam Yemeği Tabldot 

( öğle için kumanya ) 

Kişi Başı Umre Ücreti 

(Suudi Arabistan Riyali) 
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5075 HY271101B 4650 HY271101C 4525 HY271101D 
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2020 YILI  

ŞEVVAL AYI 15 GÜNLÜK 

(Servisli) Umre Programı 

(4-5 gün veya gece Medine, 10-11 gün veya gece Mekke) 

 

Mekke   : Darul Bünyan2, Darul Hadi, İhda Wessam-4 ve aynı standarttaki binalar. 

Medine  : Grand Marmara, Divan Marmara, Bosphorus-2 ve aynı standarttaki binalar. 

 

SON 

MÜRACAAT 

TARİHİ 

GİDİŞ 

TARİHLERİ 

 

GİDİŞ:  

(MEDİNE’YE) 

DÖNÜŞ 

TARİHLERİ 

 

DÖNÜŞ: 

(MEKKE’DEN) 

Kahvaltı + Akşam Yemeği Tabldot 

( öğle için kumanya ) 

Kişi Başı Umre Ücreti 

(Suudi Arabistan Riyali) 
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24 NİSAN 

2020 

27 MAYIS 

2020  

11 HAZİRAN 

2020 
4450 HS271101B 4250 HS271101C 4150 HS271101D 
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2020 YILI  

ŞEVVAL AYI 20 GÜNLÜK 

(Servisli) Umre Programı 

(3-5 gün veya gece Medine, 15-17 gün veya gece Mekke) 

 

Mekke   : Darul Bünyan2, Darul Hadi, İhda Wessam-4 ve aynı standarttaki binalar. 

Medine  : Grand Marmara, Divan Marmara, Bosphorus-2 ve aynı standarttaki binalar. 

 

 

 

SON 

MÜRACAA

T 

TARİHİ 

GİDİŞ 

TARİHLERİ 

 

GİDİŞ:  

(MEDİNE’YE) 

DÖNÜŞ 

TARİHLERİ 

 

DÖNÜŞ: 

(MEKKE’DEN) 

Kahvaltı + Akşam Yemeği Tabldot 

( öğle için kumanya ) 

Kişi Başı Umre Ücreti 

(Suudi Arabistan Riyali) 
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27 MAYIS 

2020 

16 HAZİRAN 

2020 
4725 HS271601B 4525 HS271601C 4425 HS271601D 
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2020 YILI ŞEVVAL UMRESİ ÇOCUK  

ÜCRETLERİ 
 

 

 

ŞEVVAL AYI 15 GÜNLÜK  

YÜRÜME MESAFELİ 

00-02 YAŞ 

(0-24 AY) 

03-05 YAŞ 

(25-60 AY) 

06-11 YAŞ 

(61-132 AY) 

2 KİŞİLK ODA 1300 3100 4100 

3 KİŞİLK ODA 1300 3100 3760 

4 KİŞİLİK ODA 1300 3100 3640 

ŞEVVAL AYI 15 GÜNLÜK  

SERVİSLİ 

00-02 YAŞ 

(0-24 AY) 

03-05 YAŞ 

(25-60 AY) 

06-11 YAŞ 

(61-132 AY) 

2 KİŞİLK ODA 1300 3100 3560 

3 KİŞİLK ODA 1300 3100 3400 

4 KİŞİLİK ODA 1300 3100 3320 

ŞEVVAL AYI 20 GÜNLÜK  

SERVİSLİ 

00-02 YAŞ 

(0-24 AY) 

03-05 YAŞ 

(25-60 AY) 

06-11 YAŞ 

(61-132 AY) 

2 KİŞİLK ODA 1300 3100 3820 

3 KİŞİLK ODA 1300 3100 3660 

4 KİŞİLİK ODA 1300 3100 3560 

 


